
All’Ufficio Scolastico Regionale del Veneto 
direzione-veneto@istruzione.it  

All’Ufficio Scolastico Territoriale di Padova 
 usp.pd@istruzione.it 

Regione Veneto 
formazioneistruzione@regione.veneto.it 

             Ai sigg. sindaci dei comuni di 
Borgo Veneto 
Megliadino San Vitale 

            All’Albo dell’Istituto – SEDE 
 
Oggetto: Calendario chiusure prefestive uffici di segreteria e plessi I.C. Borgo Veneto a.s. 2024/25 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’art. 5 del D.P.R. 275/99; 

Visto l'art. 2, c 1 lett. D.Igs 165/2001; 

Visto il calendario scolastico nazionale e il calendario scolastico della Regione Veneto 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto in data 30/10/2024; 

Sentito il personale ATA; 

Considerato che nei giorni indicati le attività didattiche sono sospese e non sono previste attività collegiali; 

DISPONE 

La chiusura degli Uffici e degli Edifici scolastici dell’I.C. di Borgo Veneto nei giorni: 

- Sabato 2 novembre 2024 

- Martedì 24 dicembre 2024 

- Martedì 31 dicembre 2024 

- Sabato 19 aprile 2025 

- Sabato 26 aprile 2025 

- Sabato 31 maggio 2025 Santo Patrono di Borgo Veneto 

- Sabato 12, 19, 26 luglio 2025 

- Sabato 2, 9, 16, 23, 30 agosto 2025 

- Giovedì 14 agosto 2025 

 

Il personale ATA in dette giornate usufruirà di ferie, festività o recupero di prestazioni straordinarie. 

 

                               Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                     Prof. Roberto Zanrè 

      Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
        dell’art. 3 c. 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI BORGO VENETO 

Comuni di Borgo Veneto e Megliadino San Vitale 

  Scuole Infanzia – Primaria – Secondaria I  grado -  sito web: www.icmegliadino.edu.it 

Via Marconi, 3 – 35046  Borgo Veneto (PD)  tel. 0429/89104 

mail: pdic87200g@istruzione.it PEC: pdic87200g@pec.istruzione.it 

cod. ministeriale: PDIC87200G   cod. fiscale 82009090281   cod. Univoco UFWF2R 

mailto:usp.pd@istruzione.it
mailto:pdic87200g@istruzione.it
mailto:pdic87200g@pec.istruzione.it

